
14. 2. 2024 
18:00 HOD

18. 2. 2024 
17:00 HOD

TENTO TÝDEN

HRAJEME

M A G A Z Í N  P A R D U B I C K É H O  H O K E J E  |  1 8 .  Č Í S L O

TENTO TÝDEN

HRAJEME

DOMA

DOMA

SEV.EN CUP

TOMÁŠ URBAN

TOMÁŠ VONDRÁČEK
PARDUBICKÉ POČTVRTÉ



D+D REAL je jedna z nejvýznamnějších 

developerských společností na českém 

trhu. Vznikla na přelomu milénia na základě 

nových podnikatelských aktivit Petra 

Dědka. Jejím hlavním oborem podnikání je 

developerská a investiční činnost v oblasti 

komerčních i bytových nemovitostí.

VÝZNAMNÉ MILNÍKY 
V HISTORII D+D REAL:

2000
založení společnosti

2001 - 2004
pořízení lukrativních nemovitostí 

v regionu sídla společnosti, nájemní 
prostory pro renomované banky 

a pojišťovny  (nájemci: ČSOB, Česká 
spořitelna, GE Money Bank, Komerční 

banka, Česká pojišťovna, Kooperativa 
pojišťovna)

2005
výstavba a pronájem logistické haly: Rezervní 

sklad náhradních dílů Škoda Parts Centrum 
ve východní průmyslové zóně Plazy - Mladá 

Boleslav, počátek obchodního partnerství 
se ŠKODA AUTO a.s.

2007
výstavba bytových domů ve Vrchlabí s následným 

prodejem bytů do osobního vlastnictví

2008 – 2016
výstavba a pronájem 5 hal logistického areálu D+D PARK 

PARDUBICE v průmyslové zóně Zelená louka Pardubice - 
Semtín (developerský projekt pro D+D Park Pardubice a.s.)

2012 – 2014
výstavba a pronájem 4 hal logistického areálu D+D PARK 

KOSMONOSY (developerský projekt pro D+D Park Kosmonosy a.s.)

2017
výstavba a pronájem 2 hal logistického areálu D+D PARK BRODCE 

(developerský projekt pro D+D Park Brodce s.r.o.)

2019 – 2020
výstavba nového sídla společností DD GROUP ve Vrchlabí

D+D REAL zajišťuje výstavbu výrobních a skladových prostor, prodejních ploch, hotelů, 

bytových domů a rekreačních zařízení. Je spolehlivým dodavatelem služeb spojených 

se správou a údržbou nemovitostí. Významně podporuje kulturu a sport. V roce 2012 

se stala titulárním sponzorem jednoho z nejvýznamnějších profesionálních golfových 

turnajů v rámci European Challenge Tour a v roce 2014 rozšířila sponzoring o turnaj 

D+D REAL Czech Masters ze série European Tour. Je také hlavním partnerem 

Divadelního klubu ve Vrchlabí. V roce 2020 se stává D+D REAL generálním 

partnerem hokejového klubu Dynamo Pardubice. 

www.ddreal.cz
+420 499 624 543 ddreal@ddreal.cz

D+D REAL, s.r.o., Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí

DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1 15.09.2020   9:5715.09.2020   9:57

GENERÁLNÍ PARTNER



PUK | 3

Z kabiny A týmu

První tým Dynama před reprezentační přestávkou  
vůbec poprvé v  sezóně vyšel ve dvou zápasech 
po sobě bodově na prázdno. Na porážku v  ex-
traligovém šlágru se Spartou nedokázali svěřenci 
Marka Zadiny odpovědět v Olomouci, které pod-
lehli 1:2, když jediný pardubický gól vstřelil Tomáš 
Hyka. Premiéru v pardubické brance se odbyl Do-
minik Pavlát, který kryl 26 z 28 olomouckých střel.

Na Švédské hokejové hry následně odjela s  čes-
kou reprezentací trojice Pardubáků. Na turnaji se 
představili obránci Jan Košťálek s Liborem Hájkem 
a útočník Lukáš Radil. 

Pardubické hokejisty trápila v  posledních zápa-
sech marodka, v  čemž měla pomoci právě re-
prezentační přestávka. Po ní se do sestavy vrátili 
Tomáš Zohorna, Richard Pánik a Roman Will a spo-
lečně pomohli k  návratu na vítěznou vlnu. Dyna-
mo se v rámci 45. kola představilo na ledě Plzně, 
odkud si po výhře 3:1 odvezlo všechny tři body. 
Dvěma góly se na výhře podílel Tomáš Vondřáček, 
pojistku do prázdné brány přidal Robert Kousal. 

„Já si myslím, že jsme měli dobrý vstup do utká-
ní. Celou první třetinu jsme měli dobrý pohyb, 
osobní souboje, dostávali jsme se na kotouče 
a hodně stříleli. Druhá třetina byla poznamenána 
vyloučeními, soupeř se dostal do hry a  já musím 
pochválit hráče, že jsme to dobře odbránili. Třetí 
třetinu jsme potom dělali přesně to, co jsme si řekli 
a šli jsme si za tím vítězstvím. Jsme rádi, že jsme po 
pauze v Plzni vyhráli a máme tři body,“ říkal po vý-
hře trenér Marek Zadina. Jeho svěřence nyní čeká 

domácí valentýnské utkání s  Vítkovicemi. Start je 
naplánován na středečních 18:00.

Z kabiny B týmu

Skvělý skalp se po reprezentační pauze povedl 
pardubickému béčku. Do Chrudimi přijel ambici-
ózní Vsetín, který se s velkým náskokem nachází na 
druhém místě tabulky Chance ligy. 

Favorit šel v utkání do dvoubrankového vedení. To 
se však Dynamu B podařilo v posledních minutách 
zápasu smazat. Čtyři minuty před koncem nejprve 
snížil na rozdíl jediné branky Daniel Rákos a v čase 
58:43 vyrovnal v přesilové hře Josef Mikyska. O ví-
tězi tak rozhodovaly až samostatné nájezdy, ve 
kterých přisoudili bonusový bod Dynamu Tomáš 
Urban a Lukáš Žálčík.

„Utkání hodnotím hodně kladně. Závěr, který byl 
momentem zápasu, které se překlopilo na naši 
stranu, bylo zasloužené. Protože jsme celý zápas 
hráli velmi dobře, škoda první třetiny. Spadl nám 
tam smolný gól v oslabení po prostřeleném bloku 
a ještě po teči. Ale jinak jsme věřili, že to můžeme 
zvládnout, protože jsme hráli velmi aktivně, byli 
jsme silní na kotouči, dokázali jsme si vytvořit 
příležitosti. Nedařilo se nám být produktivní, ale 
poctivou týmovou hrou a  vírou v  úspěch jsme to 
nakonec otočili a myslím, že zaslouženě jsme zís-
kali dva body,“ říkal po utkání trenér Tomáš Jirků.

Také béčko čeká následující zápas na Valentýna 
a bude to ještě těžsí výzva, než proti Vsetínu. Tým 
okolo kapitána Tomáše Kauta vyrazí na led první 
Poruby. Zápas začíná v 18:00.

Z KABINY



PUK | 4Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!
Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.

DYNAMO300
ZÍSKEJTE REGISTRAČNÍ 

BONUS 300 KČ!



TOMÁŠ URBAN #25

5  | PUK



PUK | 6

VĚK

ZÁPASY V EXTRALIZE

URBI V AKTUÁLNÍ EXTRALIGOVÉ SEZONĚ

MÍSTO NAROZENÍ

URBI V LETOŠNÍ CHANCE LIZE



7  | PUK

Oblíbený stadion: 
 Tady v Pardubicích. Už jsem tu něco zažil a dostal jsem tady šanci v dospělém hokeji

Nejlepší moment kariéry: 
První gól v extralize   

Oblíbený klub v NHL: 
Stoprocentně to je Toronto Maple Leafs

Aktuálně nejlepší hokejista světa: 
Pro mě je to Austin Matthews

Oblíbený fotbalový klub: 
Manchester United

Ideální oběd před zápasem: 
Losos s batátama

Oblíbená dovolená: 
Určitě Itálie

Oblíbená restaurace v Pardubicích a jídlo tam: 
Asi to bude Galerie, nejčastěji tam chodím na burger

Oblíbený film/seriál: 
Zaklínač

Oblíbený sport mimo hokeje: 
Momentálně asi golf

Nejoblíbenější interpret: 
Tak to vůbec nevím. Pravděpodobně to bude nějaký mix všeho

Vysněná pětka: 
V útoku by semnou byl Austin Matthews a Tomáš Plekanec. V obraně Cale Makar a Viktor Hedman. 
Do branky bych postavil Michala Hrádka

URBIHO NEJ



PUK | 8

@avkvodka

@avkvodka

www.avkvodka.cz

AVK VOD-KA a.s.
VÁŠ DODAVATEL KVALITNÍCH ARMATUR

AVK VOD-KA je dceřinou společností jedné z největších světových armaturek, dánské společnosti AVK. 

Společnost AVK zahrnuje více jak sto společností a zaměstnává více než čtyři tisíce zaměstnanců. 

Armatury v České republice prodáváme a částečně vyrábíme od roku 1991. 

Patříme mezi hlavní dodavatele výrobků do vodárenství a plynárenství. 

Naším cílem je patřit mezi spolehlivé obchodní partnery, na které se vždy rádi obracíte.



9  | PUK

MAGAZÍN DYNAMO10

ROZHOVOR

PARDUBICKÉ
POČTVRTÉ

Za Dynamo letos hraje hned sedm hokejistů, kteří mají kořeny na Vysočině. Tomáš 
Zohorna, Patrik Poulíček, Tomáš Dvořák, bratři Musilové i Martin Kaut už ale svůj 
prostor v Magazínu Dynamu měli. Teď přišla řada na srdcaře, který si v Pardubicích 
zahrál už třikrát, pak vybojoval dva extraligové tituly s Kometou Brno a stal se kapi-
tánem Karlových Varů. Tomáš Vondráček se ovšem do Dynama vrátil ještě jednou, aby 
s ním mohl získat týmový úspěch.

9  | PUK

TOMÁŠ VONDRÁČEK
PARDUBICKÉ POČTVRTÉ



PUK | 10

„Hrát před deseti tisíci diváky, to je neskutečný 
zážitek. Snad budou lidi chodit dál a budeme 
jim dělat radost,“ vzkazuje fanouškům Pardubic 
dvaatřicetiletý křídelník.

Za Pardubice jste si poprvé zahrál už před třinácti 
lety, sedí tahle statistika?
Je to pravda, tenkrát byl v áčku v Třebíči problém 
s hráči. Z pardubického áčka tak přišel na hostování 
do první ligy Lukáš Nahodil, na oplátku jsme 
s Martinem Dočekalem jezdili pomáhat pardubické 
juniorce, která na tom nebyla moc dobře. Odehráli 
jsme něco přes deset zápasů, a co si vzpomínám, 
většina se vyhrála. Takže juniorka se zachránila.

Na rodnou Třebíč asi máte jen příjemné vzpomínky, 
že?
Dostal jsem tam první šanci v áčku a měl jsem štěstí 
na skvělé spoluhráče, kteří mi strašně pomohli – 
i k tomu, abych se pak dostal do Brna. Jsem za to 
moc vděčný.

Stěhování na jih Moravy dávalo největší smysl kvůli 
dostupnosti?
To taky. Ale tenkrát se mezi Třebíčí a Kometou 
navázala spolupráce. Ještě existovalo pravidlo, 
že v extraligovém týmu museli nastupovat mladí 
hokejisté. A v Brně měli jen Honzu Káňu, takže 
se jim hodilo, že jsem mohl přijít. Měl jsem štěstí 
na spoluhráče, dali mě do lajny s Kubou Koreisem 
a Vildou Burianem. To nám sedlo hodně, dostávali 
jsme dost prostoru a já jsem se díky tomu dostal do 
povědomí.

Jak náročný byl přechod do dospělého hokeje?
Nikdy jsem neměl problém se sílou. A postavu jsem 
měl vždycky větší, což mi trochu pomáhalo. Ale 
jde hlavně o vyspělost – taktickou i fyzickou. Je to 
velký skok, ale tím, že jsem nenaskočil z juniorky 
rovnou do extraligy, ale do první ligy, tak to bylo 
o něco snazší.

Pomohly vám zkušenosti Jakuba Koreise, který byl 
o sedm let starší?
Hlavně to byl silový útočník, který v pásmu dokázal 
udržet hráče na zádech. A tenkrát jsme si v útočné 

třetině jen hledali místa. Systém bránění byl ještě 
jiný, většina týmů bránila jeden na jednoho. Dneska 
všechny týmy přečíslují, ale pokud měl tehdy 
někdo sílu a byl zdatný v osobních soubojích, tak 
z toho hodně čerpal. My jsme byli hodně silní, dali 
jsme i nějaké góly, ale většinou jsme spíš brali síly 
soupeřům a po nás nastupovala lajna Petra Tona, 
která z toho těžila.

Hned v první sezoně v Kometě jste získal stříbrnou 
medaili.
Až někdy v lednu mě tam vzali nastálo, do té doby 
jsem jezdil jen na střídavé starty. Od ledna jsem byl 
součást týmu, přestěhoval jsem se do Brna, to byl 
pro mě velký zážitek. Hned v prvním roce, kdy jsem 
hrál extraligu, jsem si zahrál finále… a zažil jsem 
tenkrát neskutečný sedmý zápas v semifinále na 
Spartě, kdy jsme ještě ve druhé třetině prohrávali 
1:3 a otočili jsme to. V Brně pak na nás čekalo úplně 
plné parkoviště fanoušků, neskutečná euforie.

Co chybělo k úspěchu ve finále? 
Těžko říct, asi to chtěl Zlín ještě o trochu víc. Měli 
tam Petra Čajánka, který dokázal strhnout celý 
tým. My jsme nevyhráli ani jedno z prvních dvou 
venkovních utkání ve Zlíně. A to už se pak těžko 
otáčí.

Na život v Brně jste si zvykl rychle?
Do 22 let jsem bydlel u rodičů, maminka mi vždycky 
po tréninku ohřála jídlo. Tehdy jsem ještě dělal 
školu, takže jsem se potom mohl věnovat učení. 
V Brně jsem byl odkázaný jen sám na sebe, ale nic 
hrozného to nebylo. 

Co teď říkáte na druhou kariéru Jakuba Koreise?
Myslím, že většina věcí, na které sáhne, se mu daří. 
Když si ho v televizi pustím, poznám, že mluví líp 
a líp. S Kubou jsme hráli snad čtyři sezony, potom 
jsem ho potkal i na hostování v Plzni. Tam si mě vzal 
pod křídlo, trávili jsme skoro každé odpoledne spolu. 
Akorát tou dobou už byl hlavou více nastavený na 
podnikání než na hokejovou kariéru. Vděčím mu za 
hodně věcí, díky kterým teď můžu hrát v extralize.

V čem vám byl inspirací?



11  | PUK

více se dozvíte 
v aktuálním čísle 
magazínu dynamo!

Seděl mi silový styl hokeje, který tenkrát hrál. 
A dával mi hodně rad – já třeba ani neměl agenta 
a Kuba mi pomáhal při výběru. Vyprávěl mi i zážitky 
z kariéry. A taky investoval do nemovitostí, takže 
mi i mimo hokej dokázal poradit, dokonce jsem od 
něj jeden byt koupil. Sice nevystudoval žádnou 
školu, ale je to chytrý kluk, má velký přehled. Já si 
jdu třeba před zápasem lehnout, ale on si koupil 
Hospodářské noviny a šel do kavárny číst… 

Kterou školu jste vystudoval vy?
Po střední škole stavební v Třebíči jsem šel na 
vysokou stavárnu do Brna – na VUT. Když je 
hokejista v první lize a nemá budoucnost v hokeji 
jasnou, tak by se zadní vrátka měla řešit. Proto jsem 
věděl, že chci ve studiu pokračovat. Když jsem začal 
hrát za áčko Komety, času už bylo míň, takže jsem 
školu na dva roky přerušil. Pak jsem to dodělával 
průběžně. Mám hotového bakaláře a chybí mi tři 
semestry inženýrského studia.

A máte to tak, že hokejem žijete v průběhu celého 
dne?
Občas si pustím nějaký jiný zápas, když hraje 
pro mě zajímavý tým, třeba Vary nebo Kometa. 
A někdy si pustím i podcast o hokeji (Bomby k tyči) 
nebo podcasty o tréninku, stravování a podobně. 
Nejlepší odpočinek je každopádně na rybách. 
Obecně jsem rád v přírodě, klidně na horách.

V Dynamu už jste působil v letech 2017–2019. Jaké 
jsou vzpomínky?
V první sezoně se mi osobně moc nedařilo, trochu 
jsem v tom plaval. Pak přišla výměna do Brna. Ale 
pardubickému týmu sezona vyšla, kluci vypadli až 
v sedmém čtvrtfinále s Třincem. Po sezoně jsem 
se vrátil a zas to bylo takové na houpačce. Vyměnili 
se trenéři, ani nevím, kolik hráčů se tady protočilo, 
ale snad nebyl den, kdy by nepřišel nějaký nový 
hráč. Vyústilo to v to, že mě zase poslali do Brna. 
Zápasy Dynama jsem pak ale sledoval, fandil jsem, 
aby Pardubice nespadly, protože na tom byly hodně 
špatně.

Celý text naleznete v 8. čísle magazínu Dynamo, 
které seženete v našem oficiálním fanshopu 
a v prodejně RELAY na hlavním vlakovém nádraží 
v Pardubicích.

Cena jednoho výtisku je 98 korun.



PUK | 12



13  | PUK

VÝSLEDKY MLÁDEŽE

VÍCE INFORMACÍ O MLÁDEŽI NA WWW.HCDYNAMO.CZ/MLADEZ

U20
Dynamo Pardubice – Litvínov 4:5

Branky a nahrávky: 14:09 Pilař (Štěpánek, 
Yevtiekhov; 5/5), 18:27 Fiala (Pavlata, Kalužík; 5/5), 
38:05 Helikar (Kubánek, Jaša; 5/5), 39:09 Hebek 
(Kalužík; 5/5) – 21:51 Slavík (Dej, Vopat; 5/5), 
36:49 Starý (5/5), 40:38 Vopat (Maštalířský, Hora; 
5/4), 52:39 Maštalířský (Slavík, Dej; 5/5), rozh. 
náj. Bednařík. Rozhodčí: Zavřel, Bernat – Hájková, 
Jiruška. Diváci: 60. Vyloučení: 4:4. Využití: 0:1. 
Střely na branku: 49:46.   
Dynamo Pardubice: Vilém – Koudelka, Kubánek, 
Rájek, Švec, Hebek, Kaštánek – Yevtiekhov, 
Pavlata, Bartoň, Kalužík, Burda, Štěpánek, Fiala, 
Macek, Pilař, Novotný, Jaša, Helikar.
Litvínov: Kubík – Kladivo, Kubíček, Prokeš, 
Cipko, Hora, Vyhlídal – Starý, Postl, Slavík, Čech, 
Peroutka, Vopat, Dej, Maštalířský, Bednařík.

Plzeň - Dynamo Pardubice 2:3

Branky a nahrávky: 17:23 Hořejší (Mazanec, 
Hodinář; 5/4), 23:07 Klatovský (Hořejší, Hodinář; 
5/4) – 18:19 Yevtiekhov (Kalužík, Koudelka; 5/5), 
23:26 Pavlata (Hebek, Kaštánek; 5/5), 25:47 Burda 
(Fiala, Koudelka; 5/4). Rozhodčí: Kostourek, Kosnar 
– Deja, Schmiedt. Diváci: 73. Vyloučení: 3:6. 
Využití: 2:1. Střely na branku: 29:37. 
Plzeň: Š. Houdek – Hromádka, Prošek, Hodinář, 
Cícha, Ishchenko, M. Houdek, Čančura, Dolhý 
– Pešek, Mazanec, Pittr, Klatovský, Sabiniok, 
Koubek, Hořejší, Matějka, Beran, Řehoř, Hofrajtr.
Dynamo Pardubice: Tuláček – Koudelka, Kubánek, 
Rájek, Švec, Hebek, Kaštánek – Yevtiekhov, 
Pavlata, Bartoň, Kalužík, Burda, Štěpánek, Fiala, 
Pilař, Jaša, Helikar.

U17
Dynamo Pardubice - Mladá Boleslav 3:4

Branky a nahrávky: 30:14 Tvrdik (Jansa; 5/5), 43:26 
Macek (Rolinek, Krčál; 5/5), 47:14 Korec (Křečan; 
5/4) – 01:41 Zhdanov (Vasiak, Šilhavý; 5/5), 13:40 
Vasiak (Matějka; 5/4), 19:56 Kurka (Hartman; 5/5), 
25:33 Hájek (5/5). Rozhodčí: Barek – Kolář, Šesták. 
Diváci: 60. 
Dynamo Pardubice: Valášek (20. Veřmiřovský) – 
Vápeník, Novosad, Jansa, Řivnáč, Řehořek, Jaroš, 
Křečan – Macek, Tvrdik, Rolinek, Mikeska, Úlehla, 
Joska, Krčál, Lempach, Korec, Novák.
Mladá Boleslav: F. Kovář – Hájek, Macháček, 
Šilhavý, Čermák, Doležel, Hora, D. Kovář – 
Churáček, Zhdanov, Hrouda, Kristek, Hartman, 
Kurka, Matějka, Vasiak.

Dynamo Pardubice – Přerov 3:1

Branky a nahrávky: 20:24 Lempach (Rolinek, 
Řehořek; 5/5), 37:29 Úlehla (Joska, Jansa; 5/5), 
54:11 Lempach (Macek, Vápeník; 5/5) – 51:12 Cífka 
(Švejcar, Matyáš; 5/5). Rozhodčí: Skopal – Hnilička, 
Topolský. Diváci: 60. Vyloučení: 2:4. Bez využití. 
Střely na branku: 42:21.
Dynamo Pardubice: Veřmiřovský – Vápeník, 
Novosad, Jansa, Řehořek, Jaroš, Křečan – Macek, 
Tvrdik, Mikeska, Úlehla, Joska, Lempach, Korec, 
Rolinek, Novák.
Přerov: Trnka – Pala, Pohanka, Mozr, Matyáš, 
Kočara, Zahradníček, Cífka – Vlk, Frnka, Mátl, 
Hilšer, Švejcar, Kováč, Vyroubal, Dobřecký.



PUK | 14

Konečné pořadí ročníku 2014
1. HC Dynamo Pardubice
2. Rytíři Kladno
3. Berani Zlín
4. HC Litvínov

Individuální ocenění
Nejlepší brankář: Albert Štěpaník (Zlín)

Nejlepší obránce: Adam Cicvárek (Kladno)

Nejlepší útočník: Sebastián Koch (Pardubice) 

Konečné pořadí ročníku 2015
1. HC Litvínov
2. HC Dynamo Pardubice
3. Berani Zlín
4. Rytíři Kladno

Individuální ocenění
Nejlepší brankář: Ondřej Juráň (Zlín)

Nejlepší obránce: Jaroslav Kropáček (Litvínov)

Nejlepší útočník: Mikuláš Hladík (Pardubice)

Zastávka prestižního turnaje Sev.en Hockey Cup v Pardubicích je u konce! Pardubické 
naděje ročníku 2015 na něm získali zlaté medaile, když vyhráli všechny tři své zápa-
sy. Jejich o rok mladší spoluhráči skončili na druhém místě. Další zastávku má Sev.
en Hockey Cup už za měsíc ve Zlíně.

ROČNÍK 2014 BERE NA SEV.EN HOCKEY CUP 
ZLATO! 2015 MÁ STŘÍBRO

PUK | 14





PUK | 16



17  | PUK

BRANKÁŘI

PETER 
ČEREŠŇÁK

LUKÁŠ 
RADIL

JAN 
MANDÁT

DOMINIK
PAVLÁT

TOMÁŠ 
DVOŘÁK

TOMÁŠ 
HYKA

ONDŘEJ 
VÁLA

DAVID
MUSIL

JAN 
KOŠŤÁLEK

RICHARD
PÁNIK

ADAM 
MUSIL

ROMAN
WILL

MICHAL
HOUDEK

LIBOR 
HÁJEK

MICHAL 
HRÁDEK

MARTIN 
KAUT

ROBERT 
ŘÍČKA

MATEJ 
PAULOVIČ

TOMÁŠ 
URBAN

TOMÁŠ 
ZOHORNA

JAN 
KOLÁŘ

ROBERT 
KOUSAL

LUKÁŠ 
SEDLÁK

PATRIK 
POULÍČEK

#69

#89

#41

#11

#38

#14#8#33

#7

#39

#25

#79

#62

#67

#61

#28

#88

#24

#77

#22

#23

#44

#90

#29

OBRÁNCI

ÚTOČNÍCI

SESTAVA DYNAMA





VYUŽÍVEJTE VÝHODY
SE SVÝM HOKEJOVÝM KLUBEM
HC Dynamo Pardubice pro vás společně s partnery připravili 
program s řadou výhod.

Při založení  
karty online  

bonus  
1 000 Kč

Jak vstoupíte do programu slev a výhod?
Stačí si založit ČSOB Plus Konto na pobočkách ČSOB nebo Poštovní účet  
na všech pobočkách České pošty. Na www.dynamoklub.cz si nový účet s touto kartou 
otevřete odkudkoli. 

K novému účtu vám zdarma vydáme platební kartu Dynamo.  

Aktuální informace o partnerech a slevách naleznete na www.dynamoklub.cz

A5 Inzerce Dynamo karta prosinec.indd   1A5 Inzerce Dynamo karta prosinec.indd   1 30.11.2023   14:43:1730.11.2023   14:43:17



PUK | 20

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

BČESKÁ
REPU

BLIKA

ČESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA•Č

ESKÁ
POŠTA•V

LASTN
Í ZNÁ

MKA•Č
ESKÁ

POŠTA•V
LASTN

Í ZNÁ
MKA

E E
Z Y

E VE N
TS & E DUC

ATION

A003-
2022

2022

D
ušan

Salfický
2012

2022

2022

05
02

2022

Bohuslav
Šťastný

1973

2022

73
91

2022

2
02
1

2022

M
ilan

H
ejduk
2005

2022

Jiří Šejba

1987•1989

2022

87
91

2022

V
ladim

ír M
artinec
1973

2022

D
om

inik
H
ašek

1987•1989•2010

2022

0
02
1

2022

2022

H
orym

ír Sekera
1973

2022

2022

2022

Tom
áš

Rolinek
2005

2022

Jiří N
ovák
1973

2022

2022

Stanislav
Prýl
1973

2022

Petr Sýkora

2005•2010

2022

O
takar Janecký

1987•1989

2022

89
91

2022

Josef Paleček
1973

2022

1923
2023

V roce 2
023 sl

aví pa
rdubic

ký hok
ej 100

let své
existe

nce.

Dynam
o za tu

dobu z
ískalo

šest m
istrov

ských
titulů,

vycho
valo

mnoho
úspěš

ných r
epreze

ntantů
, meda

ilistů z
e svět

ových

turnaj
ů a hrá

čů pro
slavno

u NHL
. Hoke

j je pro
Pardu

bice je
dním

ze sym
bolů m

ěsta, k
teré je

často
označ

ováno
za čes

ký Ho
ckeyto

wn.

Věřím
e, že b

ude ží
t hoke

jem minim
álně d

alších
100 le

t.

ARCH SBĚRATELSKÝCH ZNÁMEK 
DYNAMO PARDUBICE

2 490,- Kč
FANSHOP.HCDYNAMO.CZ



BRANKÁŘI

31 DANIEL KRÁL

34 DÁVID HRENÁK

OBRÁNCI

3 RONALD KNOT

6 DAVID AUBRECHT

12 IAN MCCOSHEN

17 LUKÁŠ DERNER

22 JAKUB ŠEDIVÝ

23 T.J. MELANCON

25 ADAM KRÁL

29 MICHAL IVAN

49 VOJTĚCH BUDÍK

59 PETR KOLMANN

79 TOMÁŠ GALVAS

ÚTOČNÍCI

8 JAYCE HAWRYLUK

13 JAROMÍR PÉREZ

15 ADAM DLOUHÝ

16 MICHAL BIRNER

18 JAKUB RYCHLOVSKÝ

19 OSCAR FLYNN

24 DANIEL PEKAŘ

28 JAN ŠÍR

41 TOMÁŠ FILIPPI

53 JAROSLAV VLACH

55 LUKÁŠ PLOS

67 KELLY KLÍMA

69 MAREK ZACHAR

71 ADAM NAJMAN

72 MIROSLAV MUCHA

77 MARTIN FAŠKO-RUDÁŠ

88 MICHAL BULÍŘ

89 PETR GAJDA

BRANKÁŘI

30 DENIS IRGL

33 LUKÁŠ KLIMEŠ

35 MATĚJ MACHOVSKÝ

OBRÁNCI

2 JURAJ MIKUŠ

7 MÁRIO GRMAN

17 RADEK JEŘÁBEK

18 LUKÁŠ KOVÁŘ

22 WILLIE RASKOB

24 MATĚJ PRČÍK

32 JAKUB STEHLÍK

43 STUART PERCY

44 PETR GEWIESE

81 YOHANN AUVITU

84 VOJTECH ZELEŇÁK

ÚTOČNÍCI

11 MAREK KALUS

12 PETR FRIDRICH

15 PETR CHLÁN

21 ROMAN PŮČEK

23 VOJTĚCH LEDNICKÝ

25 JOSEF KREJSA

26 PETER KRIEGER

27 RASTISLAV DEJ

28 VALENTIN CLAIREAUX

31 DOMINIK LAKATOŠ

41 JAKUB SLUSARCZYK

55 PATRIK ZDRÁHAL

71 ROBERTS BUKARTS

72 JAKUB KOTALA

86 MATĚJ PŘIBYL

91 MARCEL BARINKA

95 JONÁŠ PETEREK

SESTAVY SOUPEŘE

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13

21  | PUK



Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13


